Приказ Региональной энергетической
комиссии Омской области от 17.12.2021 N

606/93
"Об установлении тарифов на горячую воду в
открытой системе теплоснабжения (горячего

водоснабжения) для потребителей Общества с
ограниченной ответственностью "Омский

завод технического углерода"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 15.07.2022

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 17 декабря 2021 г. N 606/93

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ОТКРЫТОЙ СИСТЕМЕ
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ (ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ) ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ОМСКИЙ ЗАВОД ТЕХНИЧЕСКОГО УГЛЕРОДА"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении",
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О
ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказываю:

1. Установить тарифы на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего
водоснабжения) для потребителей Общества с ограниченной ответственностью "Омский завод
технического углерода" согласно приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2022 года по 31
декабря 2022 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2022 года приказ Региональной энергетической комиссии
Омской области от 17 декабря 2020 года N 504/88 "Об установлении тарифов на горячую воду в открытой
системе теплоснабжения (горячего водоснабжения) для потребителей Общества с ограниченной
ответственностью "Омский завод технического углерода".

Председатель Региональной
энергетической комиссии

Омской области
Л.А.Вичкуткина

Приложение
к приказу Региональной

энергетической комиссии
Омской области

от 17 декабря 2021 г. N 606/93

ТАРИФЫ
на горячую воду в открытой системе теплоснабжения

(горячего водоснабжения)

N
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Год
Компонент на
теплоноситель
<**>, руб./куб.м

Компонент на
тепловую энергию

одноставочный,
руб./Гкал

1.

Общество с
ограниченной
ответственностью
"Омский завод
технического
углерода"

Для потребителей от котельной участка теплофикационная
котельная цеха N 15 Общества с ограниченной
ответственностью "Омский завод технического углерода" по
сетям Акционерного общества "Омскшина" и сетям
Муниципального предприятия города Омска "Тепловая
компания", без учета НДС

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 17.12.2021 N 606/93
"Об установлении тарифов на горячую во...

consultantplus://offline/ref=CF92D72F4091C8C44527F9DA6E69872B633037DF1EF97C0C0F8EDF58256C3EBA47A6D77AACB9C0829B43A3AA14hAT9F
consultantplus://offline/ref=CF92D72F4091C8C44527F9DA6E69872B633039DF11FB7C0C0F8EDF58256C3EBA47A6D77AACB9C0829B43A3AA14hAT9F
consultantplus://offline/ref=CF92D72F4091C8C44527E7D77805D8226F3A6FD018F9745855DED90F7A3C38EF15E68923FCF88B8F9D58BFAA11B59B8E42h1T3F
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

2022

с 1 января по
30 июня 10,03 1369,84

с 1 июля по
31 декабря 14,59 1456,06

Население, с учетом НДС <*>

2022

с 1 января по
30 июня 12,04 1643,81

с 1 июля по
31 декабря 17,51 1747,27

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации
(часть вторая).

<**> Тариф на теплоноситель, принимаемый в расчет компонента на теплоноситель, установлен
приказом РЭК Омской области от 17 декабря 2021 года N 605/93.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 17.12.2021 N 606/93
"Об установлении тарифов на горячую во...

consultantplus://offline/ref=CF92D72F4091C8C44527F9DA6E69872B633031DE1EF77C0C0F8EDF58256C3EBA55A68F76A9BADE879709F0EE43A6988B5E11BFE1E39B32h8TFF
consultantplus://offline/ref=CF92D72F4091C8C44527E7D77805D8226F3A6FD018F8725E56D2D90F7A3C38EF15E68923FCF88B8F9D58BFAA11B59B8E42h1T3F
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Тарифы на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего водоснабжения)